
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 1/2023 • Brestovac,03.01.2023.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
  

                                    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

                                                                                                                                                      Stranica 

 

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac                                 2  

2. Plan nabave Općine Brestovac za 2023.godinu                                                                 3  

3. Odluka o imenovanju Povjerenstva za socijalnu skrb                                                       6 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2023                                                        Stranica 2 

       

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:100-01/23-01/01 

URBROJ:2177/02-02-23-1 

Brestovac,2.siječnja 2023.g. 

 

      Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi(»Narodne novine«, 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19)  i  članka 

46.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) Općinski 

načelnik Općine Brestovac donosi slijedeći 

 PLAN  

                            prijma u službu u Općinu Brestovac za 2023. godinu  
 

Članak 1.  

Ovim Planom prijma utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i 

planirani prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac u 2023. godini. 

Članak 2.  

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, sukladno Pravilniku o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac, utvrđuje se kako slijedi: 

 

 

RB 
Naziv radnog mjesta 

Broj sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno stanje 

popunjenosti radnih 

mjesta na neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika na 

neodređeno vrijeme 

1. 
Pročelnik/ca Jedinstvenog upravnog 

odijela 
 

1 

 

1 

 

0 

2. 
Viši referent za opće i 

administrativne poslove 

 

1 

 

1 

 

0 

3. 
Viši referent za komunalno 

gospodarstvo 
1 1 0 

4. 
Viši referent za 

financije,računovodstvo i proračun 
1 0 0 

5. Referent-komunalni redar  1 0 1 

6. Spremač-dostavljač 1 0 1 

7.  Komunalni radnik 4 2 2 

 

Članak 3.  

U 2023. godini planira se prema programima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

ˮJavni rad“  zaposliti 4 – 6 osoba. 
 

                                                                       Članak 4.  

                  Ovaj  Plan  stupa  na  snagu  danom donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Brestovac“ .  

        

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                               Zdravko Mandić,inž. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2023                                                        Stranica 3 

       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:400-01/23-01/01  

URBROJ: 2177/02-02-23-1 

Brestovac,2.siječnja 2023.godine 
 

 Na temelju članka 28. stavka (1) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 

120/2016 i 114/2022),Pravilnika o planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi ( Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine 

Brestovac («Službeni glasnik Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine 

Brestovac donosi  

Plan nabave 

Općine Brestovac za 2023. godinu 

 

Članak 1. 

Ovaj plan nabave donosi se za proračunsku 2023.godinu sukladno planu Proračuna Općine 

Brestovac za 2023. godinu (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 7/2022). 

 

Članak 2. 

Za nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 26.540,00 eura za 

robu i usluge, te jednaka ili veća od 66.360,00 eura za radove, provest će se postupci nabave 

određeni Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine br. broj 120/2016 i 114/2022) i ovim 

Planom nabave. 

 

Članak 3. 

Za nabavu roba i usluga čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura, a manja od 

26.540,00 eura, te izvođenje radova čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 eura a 

manja od 66.360,00 kuna provest će se postupci nabave određeni Pravilnikom o provođenju 

postupaka jednostavne nabave  («Službeni glasnik Općine Brestovac» br. 1/2017). 

 

 

Članak 4. 

U 2023. godini provest će se slijedeći postupci nabave: 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2023 
Usluge deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000-3   6.960,00 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2023                                                        Stranica 4 

2/2023 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 33.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2023 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9    9.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2023 Održavanje javne rasvjete 50232100-1   11.680,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

5/2022 
Opskrba električnom 
energijom-javna rasvjeta 

09310000-5   70.000,00 Otvoreni postupak 

6/2023 
Izgradnja pješačke staze 
Boričevci 

45233161-5   66.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

7/2023 
Asfaltiranje nerazvrstane ceste 
NC BR08 - Odvojak izletište Stari 
Brestovac  

45233222-1          28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

8/2023 
Sanacija rasponske konstrukcije 
mosta na rijeci Brzaji na NC 
DC69-Šušnjari 

45221119-9          30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

9/2023 Modernizacija javne rasvjete  45316110-9 30.200,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

10/2023 Asfaltiranje nerazvrstane ceste 
NC NU03 i NC NU04 Nurkovac  

 
45233222-1 

         65.700,00 Postupak jednostavne 
nabave 

11/2023 
Izrada projektne dokumentacija 
GZ Nurkovac,Završje 

71242000-6 8.300,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2023 Uređenje groblja Brestovac 45215400-1  31.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

13/2023 
Sanacija AB pločastog propusta 
na NC DG01 i NC DG02 u 
Donjim Gučanima  

45221119-9 20.500,00 Postupak jednostavne 
nabave 

14/2023 
Adaptacija mjesnog doma 
Nurkovac 

45200000-9 44.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

15/2023 Izgradnja mrtvačnice u groblju 
Ivandol 

45215400-1 54.700,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

16/2023 Sanacija pločastog propusta u 
Mlinskoj ulici u Brestovcu  

 
45221119-9 

 
8.100,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

17/2023 
Sanacija nerazvrstane ceste u 
Pavlovcima uz izvedbu 
oborinske odvodnje 

45233142-6 28.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

18/2023 
Rekonstrukcija križanja LC 
41022 i LC41049 u 
Skenderovcima  

 
45233142-6 

 
 

66.100,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

19/2023 Usluga izrade informacijskog 
sustava evidencije nekretnina 

 
72000000-5 

 
86.000,00 

Otvoreni postupak 

20/2023 Izgradnja dječjeg vrtića u 
Brestovcu  

 
45214100-1 

 
1.000.000,00 

Otvoreni postupak 

21/2023 Izrada Glavnog 71242000-6 9.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2023                                                        Stranica 5 

elektrotehničkog projekta nove 
energetski učinkovite javne 
rasvjete u naseljima 
VilićSelo,Boričevci i Pavlovci 

22/2023 Sanacija krova stambene zgrade 
u Orljavcu 

45261900-3  
9.100,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

 

 

 

 

Članak 5. 

Postupci javne nabave započeti u 2022. godini koji nisu završeni do 31. prosinca 2022. g. 

završit će sukladno Planu nabave za 2022.god. 

 

 

Članak 6. 

 

           Ovaj Plan objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Brestovac" i u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, a 

primjenjuje se od dana donošenja. 
 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2023                                                        Stranica 6 

       

 

 

 

       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:551-01/23-01/01 

URBROJ:2177/02-02-23-1 

Brestovac,2.siječnja 2023.g. 

 

Na temelju članka 19. Odluke o socijalnoj skrbi Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine 

Brestovac broj 7/2022)  i  članka 46.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine 

Brestovac broj 3/2021) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za socijalnu skrb Općine Brestovac 

 

Članak 1. 

Imenuje se Povjerenstvo za socijalnu skrb Općine Brestovac (u daljnjem tekstu:Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

- Tomo Vrhovac za predsjednika, 

- Ivica Đurčević za člana i 

- Marija Barunović za člana. 

Članak 3. 

Povjerenstvo u okviru svog djelovanja: 

-razmatra pristigle zahtjeve za dodjelu jednokratnih pomoći, odlučuje o njihovoj opravdanosti 

te predlaže općinskom načelniku donošenje odluke o dodjeli ili uskrati pomoći, 

-predlaže visinu dodijeljene pomoći te način isplate (u novcu ili u naravi). 

Sve činjenice i okolnosti koje doznaju tijekom odlučivanja, predsjednik i članovi Povjerenstva 

dužni su čuvati kao službenu tajnu. 

 

Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine 

Brestovac. 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju povjerenstva za 

socijalne pomoći („Službeni glasnik Općine Brestovac“ br. 6/2017). 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                               Zdravko Mandić,inž. 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2023                                                        Stranica 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077 

 

 

 


